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Ofverstäthällare-äm betet finner skäligt att 

I 

pli. Mt sätt bifalla ansökningen att sökanden meddelas tillstånd 

att tillsvidare och till dess annorlunda förordnas. dock ej längre 

än till den _ 190 gif va biografl'öre-

ställningar för allmänheten i förenäm nda lokal under villkor: 

att förevisning icke utsträckes till sädan tid. dä guclstjiinst 

pägär i hufvudstadens kyrkor eller utan särskildt t ill ~täl1ll till 

senare tid än klockan 10,30 eftermiddagen; 

I att vid förevisning icke nägot mot sed lighet stridande eller 

mot myndigheter eller enskilde ohöfviskt förekommer; 

att bilder, som skildra utförande af mord, rån eller and ra 

svärare brott ieke förevisas; 

;? att, därest rörevisning är tillgänglig för barn, densamma 

(:i omfattar bilder, som framställa tilldragelser eller förhällanden. 

• 



som äro ägnade att uppvikka känsla af skräck eller litsa hos äskä.lart'n eller 

af annan anledning kunna anses olämpliga fllr barn att äse; 
4. att. innan förevisning äger rum enligt nytt eller iLndrudt program. an-

mäl bärom af sökanden göres ä stlltionen inom vederbörande polisdistrikt; 
att förevisning kke förenas med nllnan tillstullning än utförande af 

instrumentmusik. som dock E'j fär äga rum med mindre särskildt tillstän(l (lär

till meddelas; 
att sökanden bekostar den särskilda polishevnlming_ som klln fin nus er

forderlig; 
;;- att i lokalen finnes en af sökanden anställd ordningsman. iklädd uniform 

särskild hufvudbonad eller försedd med annat hans uppdrag tydligt ut

märkande tecken; 
att fritt tillträde lämnas polismyndigheten: 
att gällande kungörelse angliende säkerhet.sIHgärdcr för offentliga sam-

00 

lingslolmler i hufvudstaden samt de särskilda föreskrifter. som af Ambetet 

meddelllts med afseende ä ifrligavarande lokal, noggrann t iakttagas; 

att kinematografapparaten med tillbehör är uppställd i afskildt endast 
för detta ändamlil användt rum (af murverk eller pldt). som skall hafva den för 

Iju knippets utsläppande i väggen befintliga öppning försedd med lucka af pllit; 

att de tiIJ apparaten hörande elektriska ledningar äi'O försedda med tvli
polig strömbrytare; 

att under föreställning i apparatrummet finnE's tillgänglig en vattenfyld 
pyts med skopa eller spruta; 

samt att de ytterligare föreskrifter, som kunna varda af polismyndigheten 
medtlelade, noggrann t iakttagas_ 

00 

Lokalen fär ej för ifrllgavarande föreställningar användas med mindre 

de i Ofverstäthällare-ämbetets ofyan åberopade resolution meddelade villkor äro 
uppfyllda. 

Det äligger kommissarien i polisdistriktet att, därest sökanden 
skulle i nägot afseende underHUa att ställa sig denna resolution eller i enlighet 

med densa~ma lämnade föreskrifter till efterrättelse. sädant ofördröjligen an
mäla hos Ofverståtbällare-ämbetet; och äfventyrar sökanden genom dylik under
litenhet att det honom meddelade tillstånd omedelbart äterkallas. 

Denna resolution skall uppvisas ä polisdistriktets station och där-
städes förses med intyg att sä skett. 
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